

## PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 58008448

---

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.514,59 RON - 10.514,59 RON

---

Descriere: priza dubla alsu 1 10,92 10,92 lei priza dubla shuko 3 11,77 35,31 lei banda izolatoare 65 6,303 409,70 lei cablu myym 2x1,5 100 1,513 151,30 lei myf 2,5 400 0,84 336,00 lei acyaby 4x25 21 11,765 247,07 lei zy instalatie led 2 29,412 58,82 lei bec led 3 w lumina calda 150 5,042 756,30 lei adaptor soclu 1 5,042 5,04 lei cablu stecher si cupla 3x2,5mm 5 m 1 23,529 23,53 lei instalatie cherry led 2 31,933 63,87 lei bec led g120 18w 1 26,891 26,89 lei sku- adaptor 2 cai 16a ip 44 1 12,605 12,61 lei stecher comel cauciuc 1 6,723 6,72 lei apce priza cauciucata cupla 1 12,605 12,61 lei prelungitor 3p 5m 1 31,092 31,09 lei fotocelula 5 10,084 50,42 lei sea9k24325 3p 25a 2 39,496 78,99 lei tablou 8m st 1 19,328 19,33 lei siguranta 1P+N 10A 1 20,168 20,17 lei siguranta 1P+N 20a 2 20,168 40,34 lei intrerupator pt simplu 2 5,882 11,76 lei priza dubla shuko alb 3 11,765 35,30 lei myym 3x2,5 20 3,193 63,86 lei cyaby 3x4 15 6,891 103,37 lei canal cablu adeziv 15x10 2 1,513 3,03 lei canal cablu adeziv 20x10 20 1,153 23,06 lei tub philpis 26w 6 5,882 35,29 lei bara de strapare 1p+n 12 mod 1 16,807 16,81 lei bec led gu10 rece 50 21,008 1.050,40 lei dulie vt256 50 2,1 105,00 lei tub neon verde 26 5,042 131,09 lei philips snow 36w 10 5,882 58,82 lei balast 2x36w 18 21,01 378,18 lei tyir 16=25 1530 3,782 5.786,46 lei banda perforata 2 21,01 42,02 lei clema cib mono 20 5,546 110,92 lei clema intindere bransament 4 10,084 40,34 lei tub copex flexibil metalic 50 2,437 121,85 lei

---